
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 

N° 

500 
425 
349 
164 
797 

Nombre 

VICENTE SAAVEDRA 
SOFIA MELLADO 
PEDRO PABLO MALDONADO 
MARTIN ESCRIBANO 
HECTOR MUÑOZ 

Clase 

ATV 90 

ATV 90 

ATV 90 

ATV 90 

ATV 90 

Total T° 

13:01.469 
13:43.142 
13:53.737 
16:46.279 
17:09.470 

Vueltas 

6 
6 
6 
6 
6 

Mejor Tm 

1:56.736 
2:01.437 
1:57.461 
2:41.795 
2:45.325 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

41.673 

Velocidad media 

276.403 

Mejor t° de vuelta 

1:56.736 

Mejor Vel. 

308.388 

Mejor vuelta para 

500 - VICENTE SAAVEDRA 

 

Impresos: 01-05-2023 22:08:09 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOSYSTEM AMC 

2DA FECHA ENDURO TC 2023 QUILLECO 

BLOQUE 4 

CARRERA ATV 90 

Carrera (6 Vueltas) 

QUILLECO 10.000 km 

30-04-2023 15:40 


